
 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
 

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 
Faxinal-Pr, terça-feira, 7 de março de 2016 Ano IV Edição nº 29/2016 Pág. 1  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 

LICITAÇÃO E COMPRAS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

Pegão Presencial Nº. 12/2016 
Processo Administrativo de Compra n° 21/2016 

 
OBJETO: Fornecimento de gases medicinais, e fluxôme tro para atendimento dos 
pacientes do Hospital Municipal e Secretaria de Saú de., conforme quantidades 
estimadas e especificações constantes do Anexo I, que integra o presente edital. 
 
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:00 horas do dia 21 de março de 2016. 
 
Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida 
Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-1332 – Departamento de Compras e Licitações, ou 
através do site www.faxinal.pr.gov.br. 
      

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 07 de março de 2016. 
 
 

ADILSON JOSE SILVA LINO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

Tomada de Preços Nº. 6/2016 
Processo Administrativo de Compra n° 17/2016 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBR A DE 
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE RUAS DO MUNICIPIO DE FAXI NAL CONFORME 
CONTRATO DE REPASSE N° 809674/2014 FIRMADO JUNTO AO  MINISTÉRIO DAS 
CIDADES, conforme quantidades estimadas e especificações constantes do Anexo I, que 
integra o presente edital. 
 

O Município de Faxinal ora denominado licitador, através da Comissão de Licitações, torna 
público a todos os interessados  que a Tomada de Preços Nº 06/2016 com 
abertura marcada para o dia 18/03/2016 às 09:00 horas , fica PRORROGADA para o 
dia 24 de março de 2016 às 09:00 horas a entrega dos en velopes e a abertura 
do processo licitatório.  

MOTIVO: Publicação errônea no Diário Oficial da Uni ão, com número de 
processo errado por interesse público para que não suja dúvidas à par do 
edital. 

ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:00 horas do dia 24 de março de 2016. 
 
Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida 
Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-1332 – Departamento de Compras e Licitações, ou 
através do site www.faxinal.pr.gov.br. 
    
   

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 07 de Março de 2016. 
 
 

ADILSON JOSE SILVA LINO 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012 

Adilson José Silva Lino 
Prefeito Municipal 

Departamento Municipal de Licitação e compras 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital 

Avenida Brasil, 694, centro 

CEP: 86840-000 
Fone: (43) 3461-1332 

Faxinal - PR 
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 

Site: www.faxinal.pr.gov.br 

 


		2016-03-07T16:23:51-0300
	FAXINAL - Paraná 
Assinado em 07/03/2016 16:23:51
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




